
1 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 39/2024 – Prot. 5425 del 9 gennaio 2024 – pubblicato 
all’Albo ufficiale on line di Ateneo in data 9 gennaio 2024 – con il quale è stato emanato il Bando a 
cascata per la presentazione di proposte progettuali per attività di ricerca svolte da Imprese 
nell’ambito del Programma THE (codice progetto ECS00000017, CUP B83C22003920001) finanziato 
dall’Unione Europea – Next Generation EU sui fondi PNRR MUR – M4C2 – Investimento 1.5. Avviso 
“Ecosistemi dell’Innovazione”; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 5525/2024, Prot. n. 95118 del 29 aprile 2024 con il quale 
è stata nominata la Commissione di Valutazione per il bando sopracitato;  

VISTI i verbali della Commissione di Valutazione del 13 e 27 maggio 2024; 

VISTO il Decreto di approvazione degli atti della Commissione emanato con D.D n. 7329/2024, prot. 
132906 del 11 Giugno 2024; 

VISTO l’art. 3.7 del Bando, Tipologie ed entità agevolazioni; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 1320/2024 – prot. n. 175696 del 25 luglio 2024 – con il 
quale sono state ammesse al finanziamento le proposte vincitrici per il bando n. 39/2024 
sopracitato; 

VERIFICATO l’all. 3 Piano economico-finanziario di progetto della proposta progettuale THESEO; 

TENUTO CONTO che, per mero errore materiale, nel Decreto n. 1320/2024 sopracitato è stato 
riportato nella colonna del Contributo concesso un importo di € 291.800,00 anziché di € 219.800,00 
come da proposta progettuale 

 
DECRETA 

 

Di rettificare, per i sovraesposti motivi, l’ammissione al finanziamento della seguente proposta: 

 

ACRONIMO 
Progetto 

Sotto-
Tematica 

Soggetti (capofila e 
partner) 

COR Costo 
proget
to 

Contributo 
concesso 

Sedi di 
interv
ento 
coinvo
lte 

THESEO 5.1 Singolo 
proponente: 
ClinOpsHub Srl 
(Microimpresa) 

22588
985 

314.00
0,00 € 

219.800,00 € Mesagn
e (BR) 

 

Di disporre la pubblicazione della presente rettifica all’Albo online dell’Università e nella stessa 
sezione del sito istituzionale in cui risulta pubblicato il Decreto n. 1320/2024 – prot. n. 175696 del 
25 luglio 2024 di ammissione al finanziamento per il Bando n. 39/2024 – Prot. 5425 del 9 gennaio 



2 

 

 

2024 con il quale è stato emanato il Bando a cascata per la presentazione di proposte progettuali 
per attività di ricerca svolte da Imprese nell’ambito del Programma THE (codice progetto 
ECS00000017, CUP B83C22003920001) finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU sui 
fondi PNRR MUR – M4C2 – Investimento 1.5. Avviso “Ecosistemi dell’Innovazione”. 

 

 

 
            Il Direttore Generale 
         Dott. Marco Degli Esposti 
    
  


		2024-07-29T15:51:36+0200


		2024-07-29T15:58:54+0200
	Marco Degli Esposti




